

Rimfaxe ApS

Helenestien 6, 3500 Værløse

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 26 23 98 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rimfaxe ApS Helenestien 6 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 23 98 42
	Stiftet: 21. september 2001
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Lars Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Rimfaxe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software samt konsulent-ydelser i forbindelse med dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.008.243 kr. mod 1.811.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.570 kr. mod 209.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.008.243	1.811.288
1 Personaleomkostninger	-1.329.020	-1.513.546
Driftsresultat	679.223	297.742
Andre finansielle indtægter	19.816	14.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.353	-43.274
Resultat før skat	663.686	269.115
3 Skat af årets resultat	-146.116	-59.578
Årets resultat	517.570	209.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	217.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.463
Disponeret i alt	517.570	209.537

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.969	433.312
	Tilgodehavender i alt	<u>507.969</u>	<u>433.312</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.585	289.755
	Værdipapirer i alt	<u>150.585</u>	<u>289.755</u>
	Likvide beholdninger	925.651	571.024
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.584.205</u>	<u>1.294.091</u>
	Aktiver i alt	<u>1.584.205</u>	<u>1.294.091</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	364.499	146.929
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>789.499</u>	<u>521.929</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.226	20.968
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.711	119.945
7	Selskabsskat	145.750	56.356
	Anden gæld	<u>570.019</u>	<u>574.893</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.706</u>	<u>772.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>794.706</u>	<u>772.162</u>
	Passiver i alt	<u>1.584.205</u>	<u>1.294.091</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.158.341	1.342.667
Pensioner	157.946	157.524
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.917	6.539
	<u>1.329.020</u>	<u>1.513.546</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.350	4.117
Andre finansielle omkostninger	32.003	39.157
	<u>35.353</u>	<u>43.274</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.116	59.578
	<u>146.116</u>	<u>59.578</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	146.929	187.392
Årets overførte overskud eller underskud	217.570	-40.463
	<u>364.499</u>	<u>146.929</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	56.356	14.418
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-56.356</u>	<u>-14.418</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	146.116	59.578
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-366</u>	<u>-3.222</u>
	<u>145.750</u>	<u>56.356</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rimfaxe Holding ApS, CVR-nr. 26 22 48 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 154 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.